209.

5 Nevşehir Valiliği, *Nevşehir İl Yıllığı*, Ankara: Başbakanlık Basımevi, 1999, s. 26.

6 Komisyon, "Nevşehir", *Yurt Ansiklopedisi*, İstanbul: Anadolu Yayıncılık, c. VIII, 1982, s. 6065.

7 Ahmet Özkılınç vd., *387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530)*, Ankara: Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, 1996, s. 103.

8 Nevşehir Valiliği, *Nevşehir İl Yıllığı*, s. 27.

Eski Türk halklarının dinlerini ve mitolojilerini kesin ve güvenilir bir biçimde ortaya koymak uzun araştırmalar gerektirmektedir.

I, 1970, s. 284.

22 Nihayet şeytan ona vesvese verip şöyle dedi: “Ey Âdem! Sana ebedîlik ağacını ve yok olmayan bir saltanatı göstereyim mi?” Tâhâ, 20/120.

23 Yasak ağaç konusunda buğday en çok zikredilen bitkilerden biridir. Muhyiddîn Muhammed b. Alî İbnü'l-Arabî (ö. 638/1240), *Ahkâmü'l-Kur'ân*, Kahire: Dâru İhyâi'l-Kütübi'l-Arabî, c. I, 1957, s. 19, 20; Mahmûd b. Ömer b. Muhammed ez-Zemahşerî (ö. 538/1144), *Keşşâf*, Beyrut: Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, c. I, 1997, s. 56.

24 Abdülbaki Gölpinarlı, *Yunus Emre, Hayatı ve Bütün Şiirleri*, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 2006, s. 448.

Nevşehir yöresinde buğdaya verilen değer, günümüzde hâlâ hayatın her alanında kendini göstermektedir.

Ögel, Bahâeddin, *Türk Kültür Tarihine Giriş Türklerde Devlet ve Ordu Mehteri (Hunlardan Osmanlılara)*, cilt VI, Ankara, Kültür Bakanlığı Yayınları, 1991.

Önal, Mehmet Naci, “Bir Dobruca Masalı: Mahmut Pehlivan”, *Atatürk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, sayı XLIII, 2010.

Özkılınç, Ahmet, vd., *387 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Karaman ve Rûm Defteri (937/1530)*, Ankara, Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı, 1996.

Roux, Jean Paul, *Eski Türk Mitolojisi*, çeviren Musa Yaşar Sağlam, Ankara, Bilge Su Yayıncılık, 2011.

_____, *Orta Asya’da Kutsal Bitkiler ve Hayvanlar*, çeviren Aykut Kazancıgil, Lale Arslan, İstanbul, Kabalcı Yayınları, 2005.

Yerasimos, Marianna, *Evliya Çelebi Seyahatnâmesi’nde Yemek Kültürü*, haz. Füsün Kiper, İstanbul, Kitap Yayınları, 2011.

Yıldız, Harun, *Anadolu Aleviliği*, Ankara, Araştırma Yayınları, 2004.

Yörükân, Yusuf Ziya, *Müslümanlıktan Evvel Türk Dinleri-Şamanizm*, Ankara, Yol Yayınları, 2005.

Zemahşerî (ö. 538/1144), Mahmud b. Ömer, *Keşşâf*, cilt I, Beyrut, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, 1997.